МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 372

г. Петропавловск-Камчатский от 08.12.2020

О внесении изменений в приказ
Агентства по занятости населения и
миграционной политике Камчатского
края от 20.10.2020 № 287
«Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год Агентством по занятости
населения и миграционной политике
Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
постановлением Губернатора Камчатского края от 29.09.2020 № 178
«Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти
Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения и миграционной
политике Камчатского края от 20.10.2020 № 287 «Об утверждении Плана
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год Агентством по занятости населения и
миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Агентством по занятости населения и
миграционной политике Камчатского края» заменить словами «Министерством
труда и развития кадрового потенциала Камчатского края»;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7912ECFC56E4EA70AC1D6F6FB6DC57ACF34CC0D3

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 23.07.2020 по 23.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

2) в пункте 1 «Агентством по занятости населения и миграционной
политике Камчатского края» заменить словами «Министерством труда и
развития кадрового потенциала Камчатского края»;

3) приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Ниценко